
                                                             令和８年２月２０日 

 

令和７年度 卒業生保護者の皆様へ 

 

                                                       津山市立津山東中学校 

                                                     校 長  河原 一誠 

 

 

令和７年度（第５０回）卒業証書授与式について（ご案内） 

 

  余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、本校の教育につきまして、いつも温かいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、お子さまが、中学校 3 年間の全課程を修了し、巣立つ日も近づいてまいりました。

心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、令和７年度（第５０回）卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

ご多用中のこととは存じますが、卒業生の門出を祝福していただきたくご案内申し上げま

す。 

 

                                          記 

 

 １ 日 時   令和８年３月１３日（金） 

         受付  ８：３０～９：００ 体育館前 

     開式 ９：３０（卒業生入場 ９：２５） 

 

 ２ 式 場    本校体育館 

 

 ３ 参加者  卒業生及び保護者、教職員、学校運営協議会委員、教育委員会担当者 

 

 ４ その他   ○駐車場は本校グラウンドをご利用ください。 

○準備の都合上、遅くとも９：２０までには式場（保護者席）にお入り下さ

いますようお願いいたします。 

○換気をする関係で会場が寒くなることが予想されますので、体調に合わ

せた防寒対策をお願いいたします。 

        ○スリッパをご持参ください。 

         


